金 19：30～20：502019年10/11
野村コンファレンスプラザ新宿  コンファレンスルームB
新宿区西新宿 1-26-2　新宿野村ビル 48F　TEL： 03-3476-3000

日時

会場

在宅医療と糖尿病
～顔の見える病診連携研修会～

謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、在宅、地域の医療機関、福祉施設などと連携を図りながら、地域の患者さんのニーズに合った医療サービスの
提供に努めるべく、下記の通り講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　 謹白

特別講演　19:35 ～20:05

開会の辞　19:30 ～19:35 JR東京総合病院  院長　髙戸  毅 先生

『在宅医療における糖尿病管理の仕方と病診連携』
祐ホームクリニック平和台  院長　林  伸宇 先生

新宿ヒロクリニック  院長　英  裕雄 先生
『在宅医療現在過去未来』

JR 東京総合病院  薬剤部  副薬剤部長　工藤 陽一 先生
『病院薬剤師ができること』

JR 東京総合病院  総合診療科  地域医療連携相談センター長　米永 一理 先生
『「ほぼ在宅、ときどき入院」を実現するための取り組み』

※講演会終了後、意見交換会をご用意しております。

JR東京総合病院  消化器外科  部長　金沢 孝満 先生座長

閉会の辞　20:45 ～20:50 JR東京総合病院  院長　髙戸  毅 先生

レクチャー　20:05 ～20:45

JR東京総合病院  薬剤部  部長　加藤 良治 先生座長